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Pos. Název Rozměr ks vl. o.vložky klíč vl

01, vchod "A" přední 1 X X X
02, vchod "A" zadní 1 X X
03, sklep "A" vpravo 1 X
04, sklep "A" vlevo 1 X
05, prádelna 1 X X

06, výměníková stanice 1 X
07, výlez na střechu 1 X
08, kontejner 1 X X
09, vchod "B" přední 1 X
10, vchod "B" zadní 1 X X

11, sklep "B" vpravo 1 X
12, sklep "B" vlevo 1 X
13,
14,
15,

0
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počet vložek 12 klíčů 246
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KLÍČSERVIS s.r.o.        
Dolní Palava 20, 67801 Blansko    

tel.: 516 418 777 

E-mail: projekty@klicservis.cz

Přehled  přístupového  práva  

Uživatel             :   VZOR - Bytový dům

Číslo systému   :   xxxx

Datum               :   

požadovaný počet 

klíčů daného typu

v  tomto  sloupci  jsou

zapsány  vstupy  do  

místností - dveře

křížky označují 

povolený přístup


